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59 sandalyesi bulunan HDP (http://www.hurriyet.com.tr/index/hdp)’nin yasama boykotu,

komisyon ve Genel Kurul çalışmalarını hukuksal yönden engellemiyor. Ancak parlamentonun,

yüzde 10’unu oluşturan partinin yokluğunda çalışması siyasi meşruiyet ve demokratik teamüller

açısından tartışma konusu olabilir.

2- Milletvekillikleri düşer mi?2- Milletvekillikleri düşer mi?2- Milletvekillikleri düşer mi?2- Milletvekillikleri düşer mi?

HDP (http://www.hurriyet.com.tr/index/hdp)’liler özürsüz veya izinsiz olarak Genel Kurul’a 1 ay

içinde 5 gün katılmazlarsa TBMM üyeliklerinin düşürülmesi gerekiyor. Bu konu, uzun bir süreç.

Devamsızlık durumları tespit edilip Anayasa Adalet Karma Komisyonu’nda görüşülecek.

Komisyon devamsızlıktan atılmalarına karar verirse ve Genel Kurul’da en az 276 oyla kabul

edilirse TBMM üyelikleri sona erecek. Meclis Başkanı’na bağlı olarak, bu kuralların yıllar boyu

işletilmemesi de birkaç hafta içinde hızla sonuçlandırılması da mümkün.

3- Maaşları yatacak mı?3- Maaşları yatacak mı?3- Maaşları yatacak mı?3- Maaşları yatacak mı?

Tutuklu milletvekilleri özürlü sayıldıklarından onlar için yoklama şartı aranmıyor. Geçmişte

Danıştay ve Sayıştay’dan alınan görüş doğrultusunda Ergenekon ve Balyoz davalarından

tutuklu milletvekillerine maaşları ödendi, özlük hakları tanındı. Ancak bir yasama yılında izinsiz

veya özürsüz olarak 45 birleşimden fazla yok sayılan milletvekilinin yolluğunun 3 aylığı

kesiliyor. Maaşlarının ana bölümü ise ödeniyor. Yurtdışından dönmezler veya rapor

göndermezlerse Şırnak Milletvekili Faysal Sarıyıldız ve Van (http://www.hurriyet.com.tr

/index/van) Milletvekili Tuğba Hezer Öztürk için de bu yaptırım gündeme gelebilir.

4- Personelleri ne olacak?4- Personelleri ne olacak?4- Personelleri ne olacak?4- Personelleri ne olacak?

Danışman, yardımcı danışman ve sekreter olarak her milletvekili 3 personel çalıştırıyor. Tutuklu

veya devamsız milletvekillerinin personel çalıştırmasına engel bulunmuyor.

5- Đstifa ederlerse ne olur?5- Đstifa ederlerse ne olur?5- Đstifa ederlerse ne olur?5- Đstifa ederlerse ne olur?

HDP (http://www.hurriyet.com.tr/index/hdp) yönetimi henüz, ‘sine-i millet’ olarak ifade edilen

Meclis’ten çekilme kararı almadı. HDP Sözcüsü Ayhan Bilgen, Hürriyet’e “Tümden de

çekilebiliriz. Bizim açımızdan tartışmanın ucu, bütün boyutlarıyla açık” dedi. Bu mekanizma

istifa yoluyla işletiliyor. HDP’liler istifa ederse, devamsızlıkta olduğu gibi 276 şartı

aranmayacak. Đstifa eden milletvekilinin TBMM üyeliğinin sona ermesi için Genel Kurul’da basit
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Satılık Apartman Dairesi

Đstanbul / Şişli

2 Oda 1 Salon 70 m²
290.000 TL

Satılık Apartman Dairesi

Ankara / Keçiören

4 Oda 1 Salon 199 m²
10.000 TL
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ike cantwell (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/ike-cantwell_145255) HDP'li
değilim, HDP ile yakından-uzaktan hiçbir bağlantım olmamistir ama halk
tarafından seçilip parlamentoya girenlerin yine halk tarafından gönderilmesinden
yanayim. . .cunku benim Demokrasi anlayışım budur.
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Seyfettin Doğru (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Seyfettin-Dogru_2065235)
içeride tutabileceksek maaşlarının yatmasına razıyız. . yatmasa daha iyi tabi. .

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
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